

# **TK Trading ApS**

**Fuglebæksvej 4B, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 39 01 07 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Helle Holmgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TK Trading ApS Fuglebæksvej 4B 2770 Kastrup
	Hjemmeside: <a href="https://lidtluksus.dk/">https://lidtluksus.dk/</a>
	CVR-nr.: 39 01 07 39
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Holmgaard, Formand Emilie Skov Marcus Sebastian Emil Holmgaard
<b>Direktion</b>	Helle Holmgaard, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indefor kosmetik, personlig pleje og skønhedsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.001.017 kr. mod 546.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.991 kr. mod 83.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.001.017</b>	<b>546.467</b>
1 Personaleomkostninger	-535.272	-368.698
<b>Driftsresultat</b>	<b>465.745</b>	<b>177.769</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.750	-8.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.995</b>	<b>170.626</b>
Skat af årets resultat	6.996	-86.796
<b>Årets resultat</b>	<b>468.991</b>	<b>83.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	468.991	83.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.991</b>	<b>83.830</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	69.089	54.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.089</u>	<u>54.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.089</u></b>	<b><u>54.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	602.299	495.982
3 Varebeholdninger i alt	<u>602.299</u>	<u>495.982</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.021	101.388
Tilgodehavende selskabsskat	836	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.857</u>	<u>101.388</u>
Likvide beholdninger	502.947	6.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.113.103</u></b>	<b><u>603.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.182.192</u></b>	<b><u>658.096</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	2.500
5 Overført resultat	557.767	126.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>597.767</b>	<b>128.777</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	109.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>109.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	73.005
Selskabsskat	88.102	38.460
Anden gæld	496.323	308.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.425	420.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>584.425</b>	<b>420.221</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.182.192</b>	<b>658.096</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	126.276	128.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.991	468.991
Overført fra frie reserver	37.500	0	37.500
Overførsel til selskabskapital	0	-37.500	-37.500
	<b>40.000</b>	<b>557.767</b>	<b>597.767</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	451.161	349.554
Pensioner	79.851	14.032
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5.112
	<u><b>535.272</b></u>	<u><b>368.698</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.750	8.415
	<u><b>3.750</b></u>	<u><b>8.415</b></u>
<b>3. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	2.500	2.500
Overført fra frie reserver	37.500	0
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.500</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	126.276	42.447
Årets overførte overskud eller underskud	468.991	83.830
Overførsel til selskabskapital	-37.500	0
	<u><b>557.767</b></u>	<u><b>126.277</b></u>